



Lampa wisząca z ryflowanym, miodowym kloszem K-5650 z serii CLARK

Numer katalogowy	5901425527354
Kod producenta	K-5650
Seria	CLARK
Materiał	metal, szkło
Kolor	bursztynowy, czarny
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	1
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	15W LED
Wysokość / długość (cm)	100
Szerokość / średnica (cm)	20
Głębokość (cm)	20
Stopień ochrony	IP20
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	nie dotyczy

Opis produktu

Nowoczesna lampa wisząca K-5650 z serii CLARK

Lampa wisząca K-5650 to doskonały wybór dla miłośników nowoczesnego stylu i eleganckiego designu. Jej minimalistyczna, a zarazem wyrazista forma sprawia, że świetnie komponuje się zarówno w przestrzeniach mieszkalnych, jak i komercyjnych. Konstrukcja lampy łączy **czarny metalowy stelaż z bursztynowym, szklanym kloszem**, który został ozdobiony stylowymi ryflowaniami, dodającymi mu wyjątkowego charakteru. Dzięki swojej formie – pojedynczego zwisającego klosza na okrągłej podsufitce – lampa świetnie sprawdzi się jako oświetlenie punktowe w kuchni, jadalni, salonie, sypialni czy korytarzu.

Elegancja i funkcjonalność w jednym

Lampa ma [regulowaną wysokość](#) (do 100 cm), co pozwala dostosować ją do indywidualnych potrzeb wnętrza. Średnica **bursztynowego klosza** wynosi 20 cm, a jego transparentne szkło subtelnie rozprasza światło, tworząc ciepłą i przytulną atmosferę. W zależności od wybranej [żarówki E27](#) (maks. 15W LED), można uzyskać różne barwy światła, co pozwala na pełną personalizację efektu oświetleniowego. Dodatkowym atutem jest **możliwość zastosowania kilku lamp obok siebie**, co pozwala stworzyć spójną i efektowną kompozycję nad stołem w jadalni, wyspą kuchenną czy w przestrzeniach loftowych.

Idealny wybór do nowoczesnych wnętrz

Dzięki **stopniowi ochrony IP20**, lampa sprawdzi się w pomieszczeniach suchych, nadając im wyjątkowy klimat. Jej **nowoczesny design** idealnie komponuje się z wnętrzami urządzonymi w stylu industrialnym, minimalistycznym czy skandynawskim. Prosta, ale elegancka forma lampy sprawia, że pasuje zarówno do klasycznych aranżacji, jak i bardziej

awangardowych przestrzeni.

Seria CLARK – harmonia designu i funkcjonalności

Lampa K-5650 to część eleganckiej serii **CLARK**, która wyróżnia się **czarną, metalową konstrukcją** oraz **ryflowanymi, bursztynowymi kloszami**. Kolekcja obejmuje różne warianty oświetlenia, w tym [lampy podłogowe](#), [nocne](#) oraz [wersje wielopunktowe](#). Dodatkowo, dostępne są także inne wersje kolorystyczne kloszy – [biała](#) i [grafitowa](#), a także wariant z większym kloszem. Wszystkie lampy z serii CLARK łączy dbałość o detale, wysokiej jakości materiały i staranne wykonanie, co gwarantuje ich trwałość oraz niepowtarzalny wygląd.

Dodaj wyjątkowy akcent do swojego wnętrza i wybierz **lampę K-5650 z serii CLARK** – stylowe, funkcjonalne i wysokiej jakości oświetlenie wykonane w Polsce. Sprawdź naszą ofertę i stwórz wyjątkową atmosferę w swoim domu!

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 42